（様式１） （単体企業用）

令和○○年○○月○○日

奈良県知事  荒井 正吾 殿

住所・所在地  ○○市○○区○○

商号又は名称  △△△株式会社

代表者職氏名  代表取締役 ◎◎ ◎◎

（登録印を押してください）

奈良県庁内ネットワーク環境移行に係る調査・分析業務

に係る競争入札参加資格申請書

令和４年１２月２７日付けで入札公告のありました「奈良県庁内ネットワーク環境移行に係る調

査・分析業務」に係る総合評価一般競争入札参加資格について、当社は同公告第２条に定める競

争入札に参加する者に必要な資格を満たしておりますので、下記のとおり参加資格の確認を申請

します。

記

競争入札に参加する者に必要な資格について

１． 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該当しません

２． 物品購入等に係る競争入札の参加資格等に関する規程（平成７年１２月奈良県 告示第４

２５号）による競争入札参加資格者で営業種目Ｑ２及びＱ４に登録しています

３． 奈良県物品購入等の契約に係る入札参加停止等措置要領による入札参加停止の期間中では

ありません

４． この公告に示した調達役務を確実に履行いたします

添付書類

・会社概要に関する書類（設立年月日、所在地、事業内容の分かるパンフレット等）

印

記載例

県に登録している代表者印

を押印してください

提出日を記載してください

（提出期限を越えない日付としてください）

登録状況に合わせて記入し

てください